[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛЕВАЛЬСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОВЕТ ЛУУСАЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                            3 сессия                                                                          4   созыва

Р Е Ш Е Н И Е

_от 27.12.2018 г.№ 3-4-17
        п. Луусалми

 О внесении изменений в решение Совета Луусалмского сельского поселения от 20.08.2013 г. № II-XXXX- 167 «Об утверждении генерального плана и правил землепользования Луусалмского сельского поселения»

На основании Протеста Прокуратуры Калевальского района от 14.12.2018 года № 07-08-2018 на отдельные положения Правил землепользования и застройки Луусалмского сельского поселения, руководствуясь п.6 ст.1 и ч.6 ст.36 Градостроительного кодекса Российской Федерации
Совет РЕШИЛ:

        1.Внести изменения в решение Совета Луусалмского сельского поселения от 20.08.2013 г. № II-XXXX- 167 «Об утверждении генерального плана и правил землепользования Луусалмского сельского поселения» и исключить из части 3 Правил землепользования и застройки Луусалмского сельского поселения «Градостроительные регламенты» следующие территориальные зоны:
                                   2.10 части 3 (сельскохозяйственные угодья)
                                  2.12 части 3 (прибрежные и защитные леса)
        2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в официальном бюллетене «Вестник муниципального образования «Луусалмское сельское поселение» и размещению на официальном сайте Луусалмского сельского поселения в сети Интернет.

         3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Луусалмского сельского поселения:                                       И.М.Мартинкиян

Председатель Совета Луусалмского сельского поселения:             Г.А.Мальцева